
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 22 DEL 23-03-2020
N. Reg.Gen. 127 del 23-03-2020

OGGETTO: Acquisto materiale di cancelleria ad uso Uffici Comunali  -
Ditta GBR Rossetto S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria;
VISTO il Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020;
VISTA la necessità di acquistare materiale di cancelleria ad uso degli uffici comunali;
VISTO il preventivo della ditta GBR Rossetto S.p.A. acquisito al protocollo comunale al n.
1916 del 18/03/2020;
RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;
Di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria come da preventivo della ditta2)
GBR Rossetto S.p.A. acquisito al protocollo comunale al al n. 1916 del 18/03/2020 per
il materiale come di seguito elencato:

ART. Descrizione Qta Ord. Prezzo U.€ Tot, €

67142 CARTA LE CIRQUE A3 80GR COLORI
FORTI (CF.500FF)

2 14,930 29,860

73948 CARTELLA GBR BRISTOL 3 LEMBI
25X34,5CM 270GR (CF50PZ)

1 22,295 22,295

104418 CORRETTORE A NASTRO PRITT
ECOMFORT MM4,2X 8,5MT

12 2,673 32,076

99914 CORRETTORE LIQUIDO PRITT20 ML
ESENTE DA TRICLOROE

12 1,392 16,704

4070 BLOCCO ADESIVO TARTAN 76X76MM
100FF

24 0,623 14,952

94412 BUSTA ELITE PPL C/FORI 22X30CM
LISCIO SUPER.CF50PZ

5 4,921 24,605

55966 CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO
25X34CM (CF.10PZ)PLASTIFICATA

2 9,596 19,192

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


9714RUBRICA TELEFONICA 17X11CM ART.796
96PAG

1 10,341 10,341

3646 MARCATORE INDELEBILE TRATTO
MARKER P.TA SCALPELLO5,0MM

12 1,113 13,356

0835 PUNTI METALLICI GBR UNIV. 6/4 DA
10000(CF.10X1000PZ)

3 4,800 14,400

9790 NASTRO AUTOAD. INVISIB. MM19X33MT 6 1,258 7,548

2325 POUCHES X PLASTIF. 303X426MM 80MY
A3

100 0,353 35,300

TOTALE MERCE € 240,64

TOTALE IVATO € 293,58

Di impegnare la somma di € 240,64 + IVA 22%  (€  293,58) al cap. 180 del redigendo3)
Bilancio 2020 (CIG ZD32C843BD) fermo restando che si provvederà alla liquidazione
della somma dietro presentazione di regolare fattura senza ulteriori atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 RAFFAELA SILVESTRINI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    96 del 23-03-2020 a Competenza   CIG ZD32C843BD

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale Acquisto materiale di cancelleria ad uso Uffici Comunali  - Ditta GBR Rossetto S.p.A.

Importo 2020 Euro                   293,58

Addì, 23-03-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 23-03-
2020 R.A. n. 209.

Borbona, 23-03-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


